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  ӝ ֙ ȁ ὲέ Ԇ ӝ ̕ Ԇ ӝ  ֶ ̆Ԇ ӝ
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̂У̃ п ֶ̆ п ֶ ᴐ̕ 

̂ү̃ п ֶ ᾱ ̕ 

̂Ь̃ᾱ Ὠ ‚ ̕









                                                              ѐ ֙ Ὠ Ὠ  
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У ү︠
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У Ь︠У   Үֶ Үֶ ̆ Үֶ Үֶ Ὠ

ȁ ᾰͅ ᾳ Ҳ ᾳȂ ᶑ Ȃ 

     

У Ь︠ү   Ὧ ȁ ‾ȁ ὤ ӊ ╪╟ᶑ ȁ╪╟ᶑ ȁ ̂

̃Ὠ  ‾ ̆ ҮἼ ֶ Ԇֶ Ȃ 

 

У Ь︠Ь   ⁸ ᴐ ‡̆ Үֶ ῆ Ȃ 

  

У Ь︠   ᴐ ‡ꜛ Ю‟ᾃ ̔ 









                                                              ѐ ֙ Ὠ Ὠ  
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Ὠ  ȁ ֒ ᴂ ᴿȁ ֒ ὲᾱ Ү ̆

Ү ‾  Ὠ Ȃ Үֶ ᾱ ‾  ̆

ֶ Ү ȁ Ү ȁ Үֶ ᾱ ᾳ ᾃ ̆ ҉ ᴐ

ѝὨ ᶑ Ȃ 

̂ү̃ Ү Ԉ ѐ п ̆   ̆ Ӈ Үֶ Ȃ 















                                                              ѐ ֙ Ὠ Ὠ  


